关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院
2017年Student Orientation Leaders的选拔通知

各位2016级同学：
为了让同学们更好的了解辛辛那提大学，融入学院办学模式，参与学院宣传和新生活动，学院将选拔四名2016级学生于今年（2017年）暑假期间赴辛辛那提大学担任Student Orientation Leaders（SOLS）。现将选拔事宜通知如下，请仔细阅读。
一、	选拔条件
1、成绩优异，中英文表达优秀，综合素质突出；
2、有责任心，有较强的工作能力和组织能力；
3、有较强的综合协调能力和处理问题能力；
4、有良好的团队精神和领导力。
二、	名额分配
按照专业平均分配。根据现有专业设置，机械和电气各有两个选派名额。
三、	SOLS职责
1、协助辛辛那提大学2017年6-7月新生Orientation工作；
2、协助学院宣传工作；
3、协助学院完成2017年9月新生Orientation部分工作。
4、 	选拔流程
[bookmark: _GoBack]1、学生自主报名
报名截止时间：2017年4月10日下午17：30；
报名地点：综合楼DZ327办公室；
报名所需材料：
1）A4纸打印版《SOLS申请陈述》（字数不限）
2）GPA纸质证明材料；
3）其他支撑材料（如获奖加分材料）。
备注：请按顺序装订
2、学院评估
学院将按照选拔细则（见附件）对报名者进行评估，取得分最高的前四名；
3、公示
入选名单将于2017年4月中旬公布，并于学院重要宣传窗口公示三天。公示期限内，学院任何个人如有疑议，可向学院学生事务办公室DZ327反映；
4、确定名单，并办理赴美事宜。
五、	费用说明
1、机票、签证等费用由获选者自行负责；
2、辛辛那提大学将为获选者提供在美培训期间的基本食宿。
六、	本通知由重庆大学-辛辛那提大学联合学院负责解释说明。
联系人：谭鸿予老师 黄聪老师
联系电话：023-65678709
地址：重庆大学虎溪校区DZ327办公室

重庆大学-辛辛那提大学联合学院
2017年3月30日

附件：联合学院Student Orientation Leaders的选拔评估办法
	评估项目
	评估方式
	分值

	综合表现
	以每年3月份的综合测评结果为参考依据
	50分

	学生办公室评估
	由辅导员和教务老师根据学生平时表现综合打分
	35分

	美方教师评估
	由美方任课老师根据学生平时表现综合打分
	15分